
WÓJT GMINY SANOK 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 

nr 200/2019

z dnia 17 września 2019 roku

w sprawie przyjęcia przez Gminę Sanok w formie nieodpłatnej darowizny, nieruchomości 

położnej w miejscowości Falejówka oznaczonej działką nr 352/5 z przeznaczeniem tej 

nieruchomości na cele związane z inwestycjami infrastrukturaliiymi służącymi wykonywaniu 

zadań własnych gminy tj. cele budowy i utrzymania dróg.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Sanok Nr 

XVIII/118/2008 z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 

i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

zarządzam:

§1
Przyjąć od osób fizycznych, w formie nieodpłatnej darowizny całe udziały w nieruchomości 

gruntowej, położonej w województwie podkarpackim, powiecie sanockim, w jednostce 

ewidencyjnej Gmina Sanok, w obrębie ewidencyjnym Falejówką oznaczonej działka nr 352/5

0 pow. 0,0602 ha z przeznaczeniem tej nieruchomości na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy tj. cele budowy

1 utrzymania dróg.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ro 

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nictwa, Leśnictwa, Geodezji




